平成 28 年 3 月吉日
正会員各位

（一社）我孫子青年会議所
理事長  神谷 智洋

4 月度例会開催のご案内

拝啓 春分の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の通り、4 月 12 日に開催いたします「4 月度例会 Let’s 拡大～僕らが今、す

べきこと～」をご案内申し上げます。

今年度、我孫子青年会議所は 21名でスタートしました。そして、新しく 3名が入会しま

したが、今年には 7名が卒業し、3年後に 5名卒業されるためメンバ－が 12名となってし

まいます。この現状を危機として共有できるかどうかが今後の拡大活動への鍵となります。

現状を知り、想定される未来を知ることで「なぜ拡大をしなければならないのか」という

課題と向き合うことで、会員拡大に対する意識改革を行う必要があると考え、今例会を企

画いたしました。

時節柄､ご多忙とは存じますが万障御繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上

げます。
敬具

記

開催日時 ： 平成 28 年 4 月 12 日（火）
19：00 ～ 20：45  (受付 18：30 ～ )

会    場 ： 我孫子市商工会館 ２F

住    所 ： 千葉県我孫子市寿 1-13-27  TEL ： 04－7182－3131

＊問い合せ先 ： 会員開発拡大委員会 委員長 板橋寛泰
以 上

http://www.weblio.jp/content/%E4%B8%87%E9%9A%9C%E5%BE%A1%E7%B9%B0%E3%82%8A%E5%90%88%E3%82%8F%E3%81%9B%E3%81%AE%E4%B8%8A